
 

 

       

      

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS 

ĮSAKYMAS 

 
DĖL VIETŲ SKAIČIAUS KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINĖSE IR PRIEŠMOKYKLINĖSE GRUPĖSE 2024–2025 

MOKSLO METAIS 

2024 m. birželio 13 d. Nr. 35-75 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. sausio 26 d. 

įsakymu Nr. V-93 patvirtintos Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 5 ir                     

6 punktais, Kauno miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. T-351 „Dėl 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo“, 

1 .  N u s t a t a u  vietų skaičių šių Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo 

įstaigų ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse grupėse 2024–2025 mokslo metais: 

1.1. Kauno Aleksoto lopšelyje-darželyje – 228 vietos; 

1.2. Kauno lopšelyje-darželyje „Atžalėlė“ – 107 vietos; 

1.3. Kauno lopšelyje-darželyje „Aušrinė“ – 236 vietos; 

1.4. Kauno lopšelyje-darželyje „Aviliukas“ – 240 vietų; 

1.5. Kauno lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“ – 100 vietų; 

1.6. Kauno lopšelyje-darželyje „Bitutė“ – 145 vietos; 

Papunkčio pakeitimai 2024-12-16 įsakymu Nr. 35-144 

1.7. Kauno lopšelyje-darželyje „Boružėlė“ – 240 vietų; 

1.8. Kauno lopšelyje-darželyje „Čiauškutis“ – 205 vietos; 

1.9. Kauno lopšelyje-darželyje „Daigelis“ – 112 vietų; 

1.10. Kauno lopšelyje-darželyje „Dobilėlis“ – 110 vietų; 

1.11. Kauno lopšelyje-darželyje „Drevinukas“ – 191 vieta; 

1.12. Kauno lopšelyje-darželyje „Dvarelis“ – 150 vietų; 

1.13. Kauno menų darželyje „Etiudas“ – 205 vietos; 

1.14. Kauno lopšelyje-darželyje „Ežiukas“ – 115 vietų; 

1.15. Kauno lopšelyje-darželyje „Gandriukas“ – 185 vietos; 

1.16. Kauno lopšelyje-darželyje „Giliukas“ – 221 vieta; 

1.17. Kauno lopšelyje-darželyje „Gintarėlis“ – 230 vietų; 

  
 

 



2 

   

 

1.18. Kauno lopšelyje-darželyje „Girinukas“ – 225 vietos; 

1.19. Kauno lopšelyje-darželyje „Girstutis“ – 164 vietos; 

1.20. Kauno lopšelyje-darželyje „Klausutis“ – 105 vietos; 

1.21. Kauno lopšelyje-darželyje „Klevelis“ – 150 vietų; 

1.22. Kauno lopšelyje-darželyje „Klumpelė“ – 115 vietų; 

1.23. Kauno lopšelyje-darželyje „Kregždutė“ – 115 vietų; 

1.24. Kauno lopšelyje-darželyje „Kūlverstukas“ – 175 vietos; 

Papunkčio pakeitimai 2024-11-13 įsakymu Nr. 35-132 

1.25. Kauno lopšelyje-darželyje „Lakštutė“ – 142 vietos; 

1.26. Kauno lopšelyje-darželyje „Liepaitė“ – 115 vietų; 

1.27. Kauno lopšelyje-darželyje „Linelis“ – 167 vietos; 

Papunkčio pakeitimai 2024-10-01 įsakymu Nr. 35-105 

1.28. Kauno lopšelyje-darželyje „Malūnėlis“ – 181 vieta; 

1.29. Kauno lopšelyje-darželyje „Mažylis“ – 183 vietos; 

1.30. Kauno lopšelyje-darželyje „Naminukas“ – 167 vietos; 

1.31. Kauno lopšelyje-darželyje „Nežiniukas“ – 165 vietos; 

1.32. Kauno lopšelyje-darželyje „Pagrandukas“ – 226 vietos; 

1.33. Kauno Panemunės lopšelyje-darželyje – 220 vietų; 

1.34. Kauno lopšelyje-darželyje „Pasaka“ – 220 vietų; 

1.35. Kauno lopšelyje-darželyje „Pelėdžiukas“ – 164 vietos; 

1.36. Kauno lopšelyje-darželyje „Pienė“ – 95 vietos; 

1.37. Kauno lopšelyje-darželyje „Pušaitė“ – 116 vietų; 

1.38. Kauno lopšelyje-darželyje „Pušynėlis“ – 190 vietų; 

1.39. Kauno lopšelyje-darželyje „Rasytė“ – 205 vietos; 

1.40. Kauno lopšelyje-darželyje „Rokutis“ – 115 vietų; 

1.41. Kauno lopšelyje-darželyje „Sadutė“ – 217 vietų; 

1.42. Kauno lopšelyje-darželyje „Saulutė“ – 199 vietos; 

1.43. Kauno lopšelyje-darželyje „Smalsutis“ – 110 vietų; 

1.44. Kauno lopšelyje-darželyje „Spindulėlis“ – 145 vietos; 

1.45. Kauno lopšelyje-darželyje „Spindulys“ – 173 vietos; 

1.46. Kauno lopšelyje-darželyje „Spragtukas“ – 187 vietos; 

1.47. Kauno lopšelyje-darželyje „Svirnelis“ – 217 vietų; 

Papunkčio pakeitimai 2024-10-22 įsakymu Nr. 35-121 

1.48. Kauno Valdorfo darželyje „Šaltinėlis“ – 157 vietos; 

1.49. Kauno Šančių lopšelyje-darželyje – 200 vietų; 

1.50. Kauno lopšelyje-darželyje „Šarkelė“ – 225 vietos; 

1.51. Kauno lopšelyje-darželyje „Šermukšnėlis“ – 195 vietos; 



3 

   

 

1.52. Kauno lopšelyje-darželyje „Šilelis“ – 191 vieta; 

1.53. Kauno lopšelyje-darželyje „Šilinukas“ – 155 vietos; 

Papunkčio pakeitimai 2024-10-31 įsakymu Nr. 35-129 

1.54. Kauno lopšelyje-darželyje „Šnekutis“ – 190 vietų; 

1.55. Kauno Tirkiliškių lopšelyje-darželyje – 115 vietų; 

1.56. Kauno lopšelyje-darželyje „Tukas“ – 200 vietų; 

1.57. Kauno lopšelyje-darželyje „Vaidilutė“ – 190 vietų; 

1.58. Kauno lopšelyje-darželyje „Vaikystė“ – 190 vietų; 

1.59. Kauno lopšelyje-darželyje „Vaikystės takas“ – 230 vietų; 

1.60. Kauno lopšelyje-darželyje „Vaivorykštė“ – 184 vietos; 

1.61. Kauno lopšelyje-darželyje „Varpelis“ – 183 vietos; 

1.62. Kauno lopšelyje-darželyje „Vėrinėlis“ – 235 vietos; 

1.63. Kauno lopšelyje-darželyje „Vilnelė“ – 115 vietų; 

1.64. Kauno lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“ – 160 vietų; 

1.65. Kauno lopšelyje-darželyje „Volungėlė“ – 225 vietos; 

1.66. Kauno Žaliakalnio lopšelyje-darželyje – 200 vietų; 

Papunkčio pakeitimai 2024-11-13 įsakymu Nr. 35-132 

1.67. Kauno lopšelyje-darželyje „Žara“ – 174 vietos; 

1.68. Kauno lopšelyje-darželyje „Želmenėlis“ – 219 vietų; 

1.69. Kauno lopšelyje-darželyje „Žemyna“ – 169 vietos; 

1.70. Kauno lopšelyje-darželyje „Židinėlis“ – 225 vietos; 

1.71. Kauno lopšelyje-darželyje „Žiedelis“ – 105 vietos; 

1.72. Kauno lopšelyje-darželyje „Žilvitis“ – 205 vietos; 

1.73. Kauno lopšelyje-darželyje „Žingsnelis“ – 205 vietos; 

1.74. Kauno lopšelyje-darželyje „Žuvintas“ – 110 vietų; 

1.75. Kauno lopšelyje-darželyje „Žvangutis“ – 230 vietų; 

1.76. Kauno mokykloje-darželyje „Rūtelė“ – 40 vietų; 

1.77. Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“ – 100 vietų; 

1.78. Kauno Tirkiliškių mokykloje-darželyje – 60 vietų; 

1.79. Kauno Motiejaus Valančiaus mokykloje-darželyje – 55 vietos; 

Papunkčio pakeitimai 2024-08-30 įsakymu Nr. 35-90 

1.80. Kauno Montessori mokykloje-darželyje „Žiburėlis“ – 150 vietų; 

1.81. Kauno Prano Daunio ugdymo centre – 50 vietų; 

1.82. Kauno šv. Roko mokykloje – 10 vietų; 

1.83. Kauno „Varpelio“ pradinėje mokykloje – 35 vietos; 

1.84. Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazijoje – 20 vietų; 

1.85. Kauno šv. Kazimiero progimnazijoje – 38 vietos; 



4 

   

 

1.86. Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazijoje – 20 vietų; 

1.87. Kauno Milikonių progimnazijoje – 20 vietų; 

1.88. Kauno Panemunės progimnazijoje – 40 vietų; 

1.89. Kauno Suzukio progimnazijoje – 108 vietos; 

1.90. Kauno Bernardo Brazdžionio mokykloje – 179 vietos; 

1.91. Kauno „Nemuno“ mokykloje – 151 vieta; 

Papunkčio pakeitimai 2024-08-30 įsakymu Nr. 35-90 

1.92. Kauno Aleksandro Stulginskio mokykloje – 210 vietų; 

Papunkčio pakeitimai 2024-10-14 įsakymu Nr. 35-117 

1.93. Kauno Vaišvydavos mokykloje – 72 vietos; 

1.94. Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje – 137 vietos; 

Papunkčio pakeitimai 2024-08-30 įsakymu Nr. 35-90 

1.95. Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykloje – 66 vietos; 

1.96. Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijoje – 20 vietų; 

1.97. Kauno Palemono gimnazijoje – 20 vietų; 

1.98. Kauno tarptautinėje gimnazijoje – 165 vietos; 

1.99. Kauno Veršvų gimnazijoje – 20 vietų. 

2. L e i d ž i u  padidinti 1 punkte nurodytą vietų skaičių vaikams, kuriems suteikta 

laikinoji apsauga pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 16 d. nutarimą Nr. 224 „Dėl 

laikinosios apsaugos Lietuvos Respublikoje užsieniečiams suteikimo“, įvertinus grupių patalpų plotą, 

sanitarinių įrenginių skaičių ir užtikrinant jose pakankamą individualių baldų, kito inventoriaus kiekį, 

šių Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse 

grupėse: 

2.1. Kauno Aleksoto lopšelyje-darželyje 8 vietomis; 

2.2. Kauno lopšelyje-darželyje „Atžalėlė“ 2 vietomis; 

2.3. Kauno lopšelyje-darželyje „Aušrinė“ 6 vietomis; 

2.4. Kauno lopšelyje-darželyje „Aviliukas“ 10 vietų; 

2.5. Kauno lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“ 12 vietų; 

2.6. Kauno lopšelyje-darželyje „Bitutė“ 10 vietų; 

2.7. Kauno lopšelyje-darželyje „Boružėlė“ 10 vietų; 

2.8. Kauno lopšelyje-darželyje „Čiauškutis“ 10 vietų; 

2.9. Kauno lopšelyje-darželyje „Daigelis“ 6 vietomis; 

2.10. Kauno lopšelyje-darželyje „Dobilėlis“ 2 vietomis; 

2.11. Kauno lopšelyje-darželyje „Drevinukas“ 20 vietų; 

2.12. Kauno menų darželyje „Etiudas“ 3 vietomis; 

2.13. Kauno lopšelyje-darželyje „Ežiukas“ 2 vietomis; 

2.14. Kauno lopšelyje-darželyje „Giliukas“ 6 vietomis; 



5 

   

 

2.15. Kauno lopšelyje-darželyje „Gintarėlis“ 22 vietomis; 

2.16. Kauno lopšelyje-darželyje „Girinukas“ 8 vietomis; 

2.17. Kauno lopšelyje-darželyje „Klausutis“ 10 vietų; 

2.18. Kauno lopšelyje-darželyje „Klevelis“ 12 vietų; 

2.19. Kauno lopšelyje-darželyje „Klumpelė“ 12 vietų; 

2.20. Kauno lopšelyje-darželyje „Kregždutė“ 6 vietomis; 

2.21. Kauno lopšelyje-darželyje „Kūlverstukas“ 22 vietomis; 

2.22. Kauno lopšelyje-darželyje „Lakštutė“ 16 vietų; 

2.23. Kauno lopšelyje-darželyje „Liepaitė“ 8 vietomis; 

2.24. Kauno lopšelyje-darželyje „Linelis“ 10 vietų; 

2.25. Kauno lopšelyje-darželyje „Malūnėlis“ 10 vietų; 

2.26. Kauno lopšelyje-darželyje „Naminukas“ 5 vietomis; 

2.27. Kauno lopšelyje-darželyje „Nežiniukas“ 14 vietų; 

2.28. Kauno lopšelyje-darželyje „Pagrandukas“ 10 vietų; 

2.29. Kauno Panemunės lopšelyje-darželyje 12 vietų; 

2.30. Kauno lopšelyje-darželyje „Pasaka“ 10 vietų; 

2.31. Kauno lopšelyje-darželyje „Pelėdžiukas“ 1 vieta; 

2.32. Kauno lopšelyje-darželyje „Pienė“ 10 vietų; 

2.33. Kauno lopšelyje-darželyje „Pušaitė“ 10 vietų; 

2.34. Kauno lopšelyje-darželyje „Pušynėlis“ 2 vietomis; 

2.35. Kauno lopšelyje-darželyje „Rasytė“ 22 vietomis; 

2.36. Kauno lopšelyje-darželyje „Rokutis“ 10 vietų; 

2.37. Kauno lopšelyje-darželyje „Sadutė“ 3 vietomis; 

2.38. Kauno lopšelyje-darželyje „Saulutė“ 8 vietomis; 

2.39. Kauno lopšelyje-darželyje „Smalsutis“ 12 vietų; 

2.40. Kauno lopšelyje-darželyje „Spindulėlis“ 4 vietomis; 

2.41. Kauno lopšelyje-darželyje „Spindulys“ 4 vietomis; 

2.42. Kauno lopšelyje-darželyje „Svirnelis“ 26 vietomis; 

2.43. Kauno Valdorfo darželyje „Šaltinėlis“ – 8 vietomis; 

2.44. Kauno Šančių lopšelyje-darželyje 11 vietų; 

2.45. Kauno lopšelyje-darželyje „Šarkelė“ 24 vietomis; 

2.46. Kauno lopšelyje-darželyje „Šilelis“ 8 vietomis; 

2.47. Kauno lopšelyje-darželyje „Šilinukas“ 10 vietų; 

2.48. Kauno Tirkiliškių lopšelyje-darželyje 12 vietų; 

2.49. Kauno lopšelyje-darželyje „Tukas“ 8 vietomis; 

2.50. Kauno lopšelyje-darželyje „Vaidilutė“ 4 vietomis; 

2.51. Kauno lopšelyje-darželyje „Vaikystė“ 10 vietų; 



6 

   

 

2.52. Kauno lopšelyje-darželyje „Vaivorykštė“ 4 vietomis; 

2.53. Kauno lopšelyje-darželyje „Varpelis“ 11 vietų; 

2.54. Kauno lopšelyje-darželyje „Vėrinėlis“ 24 vietomis; 

2.55. Kauno lopšelyje-darželyje „Vilnelė“ 12 vietų; 

2.56. Kauno lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“ 18 vietų; 

2.57. Kauno lopšelyje-darželyje „Volungėlė“ 24 vietomis; 

2.58. Kauno lopšelyje-darželyje „Žara“ 8 vietomis; 

2.59. Kauno lopšelyje-darželyje „Želmenėlis“ 8 vietomis; 

2.60. Kauno lopšelyje-darželyje „Žemyna“ 7 vietomis; 

2.61. Kauno lopšelyje-darželyje „Žiedelis“ 12 vietų; 

2.62. Kauno lopšelyje-darželyje „Žilvitis“ 22 vietomis; 

2.63. Kauno lopšelyje-darželyje „Žingsnelis“ 6 vietomis; 

2.64. Kauno lopšelyje-darželyje „Žuvintas“ 12 vietų; 

2.65. Kauno lopšelyje-darželyje „Žvangutis“ – 12 vietų; 

2.66. Kauno mokykloje-darželyje „Rūtelė“ 4 vietomis; 

2.67. Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“ 8 vietomis; 

2.68. Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazijoje 2 vietomis; 

2.69. Kauno šv. Kazimiero progimnazijoje 2 vietomis; 

2.70. Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazijoje 2 vietomis; 

2.71. Kauno Bernardo Brazdžionio mokykloje 4 vietomis; 

2.72. Kauno „Nemuno“ mokykloje 9 vietomis; 

2.73. Kauno Aleksandro Stulginskio mokykloje 6 vietomis; 

2.74. Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykloje 4 vietomis; 

2.75. Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijoje 1 vieta; 

2.76. Kauno Palemono gimnazijoje 2 vietomis; 

2.77. Kauno tarptautinėje gimnazijoje 18 vietų; 

2.78. Kauno Veršvų gimnazijoje 2 vietomis. 

3. Į p a r e i g o j u  švietimo įstaigų vadovus: 

3.1. užtikrinti, kad 1 punkte nurodytas vietų skaičius sutaptų su nurodytu Kauno miesto 

savivaldybės duomenų bazėje https://darz.kaunas.lt/; 

3.2. skelbti informaciją apie vietų skaičių ir laisvas vietas švetimo įstaigos interneto 

svetainėje. 

4. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 

ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

https://darz.kaunas.lt/


 

 

 

Skyriaus vedėja  Ona Gucevičienė 

 


